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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 310 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 35 m2 usytuowane na parterze
niskiego budynku w kameralnej i zacisznej części os. Warszewo w Szczecinie.

Na mieszkanie składa się ustawny salon, sypialnia, oddzielna kuchnia, łazienka z wc oraz przedpokój.
Mieszkanie w stanie bardzo dobrym, świeżo po remoncie.

Ściany gładzone i malowane, na podłogach panele (pokój i sypialnia), płytki (kuchnia i łazienka) oraz panele
winylowe (przedpokój).

Mieszkanie bardzo przyjemne. Czynsz zaledwie 156,- PLN (administracja, FR, zaliczki na ZW). Ogrzewanie i
ciepła woda z SEC.

Budynek z 2013 r., za zgodą zarządcy możliwe wydzielenie ogródka przy mieszkaniu, winda dojeżdża z
poziomu parkingowego.

Kuchnia pozostaje z umeblowaniem i wyposażeniem widocznym jak na zdjęciach, podobnie wszystkie
zabudowy. Pozostałe umeblowanie - wg preferencji nowego właściciela.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację - cisza i spokój, zorganizowana wspólnota mieszkaniowa,
zadbane osiedle, dojazd do Placu Rodła w 12 minut.

Serdecznie polecam i gorąco zapraszam na prezentację!

Symbol MAP21822 Symbol SWO 390400

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000 PLN Cena w EURO 68 665 €

Cena w USD 83 917 $ Cena za m2 8 852 PLN

Czynsz ofertowy 156 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO
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Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 20612

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


